

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 クロト
全事業所

[税込] (単位：円)

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

就労支援収入	661,680	
継続B収入	2,873,944	
移行支援収入	1,094,693	
自立支援費等収入	62,270,623	
正会員会費収入	60,000	
その他事業収入	52,500	
受取利息収入	104	
雑収入	2,236,743	
経常収入 計		69,250,287

【事業費】

給料手当(事業)	27,301,235	
法定福利費(事業)	2,926,042	
福利厚生費(事業)	1,232,773	
就労支援事業支出(事業)	5,503,706	
通信費(事業)	730,032	
水道光熱費(事業)	852,411	
備品消耗品(事業)	1,606,896	
地代家賃(事業)	3,433,464	
車両燃料費(事業)	652,132	
業務委託費(事業)	8,093,750	
当期事業費 計	52,332,441	
合計	52,332,441	
事業費 計		52,332,441

【管理費】

法定福利費	1,177,300	
旅費交通費	926,490	
広告宣伝費	93,400	
接待交際費	324,059	
会議費	235,441	
新聞図書費	60,318	
保険料	1,619,226	
租税公課	2,075,754	
諸会費	83,200	
リース料	1,280,388	
支払手数料	1,263,863	
減価償却費	1,134,515	
支払利息	40,380	
固定資産売却損	265,685	
管理費 計		10,580,019

経常収支差額 6,337,827

当期正味財産増加額 6,337,827

前期繰越正味財産額 16,758,625

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 クロト

[税込] (単位:円)

全事業所

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

当期正味財産合計

23,096,452

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 クロト

[税込] (単位:円)

特定非営利事業

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

継続B収入	2,873,944	
移行支援収入	1,094,693	
受取利息収入	11	
経常収入 計		3,968,648

【事業費】

就労支援事業支出 (事業)	3,565,311	
当期事業費 計	3,565,311	
合 計	3,565,311	
事業費 計		3,565,311

【管理費】

租税 公課	1	
管理費 計		1
経常収支差額		403,336

当期正味財産増加額	403,336
前期繰越正味財産額	△192,922
当期正味財産合計	210,414

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 クロト

[税込] (単位：円)

収益事業

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

就労支援収入	661,680	
自立支援費等収入	62,270,623	
正会員会費収入	60,000	
その他事業収入	52,500	
受取利息収入	93	
雑収入	2,236,743	
経常収入 計		65,281,639

【事業費】

給料手当(事業)	27,301,235	
法定福利費(事業)	2,926,042	
福利厚生費(事業)	1,232,773	
就労支援事業支出(事業)	1,938,395	
通信費(事業)	730,032	
水道光熱費(事業)	852,411	
備品消耗品(事業)	1,606,896	
地代家賃(事業)	3,433,464	
車両燃料費(事業)	652,132	
業務委託費(事業)	8,093,750	
当期事業費 計	48,767,130	
合 計	48,767,130	
事業費 計		48,767,130

【管理費】

法定福利費	1,177,300	
旅費交通費	926,490	
広告宣伝費	93,400	
接待交際費	324,059	
会 議 費	235,441	
新聞図書費	60,318	
保 険 料	1,619,226	
租税 公課	2,075,753	
諸 会 費	83,200	
リース 料	1,280,388	
支払手数料	1,263,863	
減価償却費	1,134,515	
支払 利息	40,380	
固定資産売却損	265,685	
管理費 計		10,580,018
経常収支差額		5,934,491

当期正味財産増加額	5,934,491
前期繰越正味財産額	16,951,547
当期正味財産合計	22,886,038